



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -FME

RUA GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 16.677.738/0001-28

Page 1

29/03/2021

Quadro de Cotação - 00075/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6997		Proponente_5135					
205.003.999 FARINHA DE MANDIOCA FINA, PCT C/1 KG AM/	15.058	8,25	124.228,50	8,30	124.981,40			6997	124.228,50
506.013.002 ABACAXI	15.058	2,75	41.409,50	2,77	41.710,66			6997	41.409,50
205.024.004 COLORAU 200GR	15.058	3,50	52.703,00	3,55	53.455,90			6997	52.703,00
506.010.080 BANANA PRATA, FRUTA IN NATURA	15.058	5,00	75.290,00	5,00	75.290,00			6997	75.290,00
Valor Total da Cotação:								293.631,00	

Relação de Proponentes Participantes

6997

COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS TRABALHADORES RURAIS

5135

COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO ARA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

6997

293.631,00

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:


Digitador (a)
FELIPE SOUZA BONTEMPO

